
                             令和元年１０月２５日 

保護者の皆様 

                                                  大阪市立今市中学校 

                                                        校 長  一 安 修 美 

 

第２回進路説明会のご案内 

 

 秋晴の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育推

進のためにご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  さて、下記の要領で第２回進路説明会を開催いたしますので、何かとご多用のこととは存じます

が、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 また、１・２年生の保護者の皆様も出席していただけますので、あわせてご案内申しあげます。 

 なお、会場設営と資料準備の都合がございますので、出席される方は、下記の出席申し込み票を

１１月１１日(月)までに各学級担任までご提出ください。（2 名以上の生徒が在籍しておられる保護

者の方は、いずれか一方の担任のみにご提出ください。） 

 また３年生の保護者の皆様には、説明会を欠席された場合も当日配付する資料は後日お渡しさせ

ていただきます。（１・２年生の保護者の方には、３年生の保護者の方に配付させていただく冊子

は資料の数に限りがあるため配付することができません。そのため、１・２年生の保護者の皆様に

は別の資料をお渡しいたしますので、ご了承ください。） 

 

記 

 

  １．日 時  令和元年１１月１６日（土)  午前１１時～ 

   （土曜授業２限終了後の時間から、１時間程度を予定しております。） 

 

    ２．場 所    本校体育館（参加者数によっては、多目的室に変更する場合があります。） 

 

    ３．内 容     ①学校長挨拶 

                  ②本年度の状況と、進路決定までの説明 

 

 

･･････････････････････････････  キ リ ト リ  ･･････････････････････････････ 

 

                                               令和元年   月   日 

 

第２回進路説明会 出席申し込み票 

進路説明会に出席します。 

 

  年   組    番   生 徒 名                 

 

保護者名                ○印  


